
 
UCHWAŁA Nr XVI /136/2008 
Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 16 kwietnia 2008r. 
 
 
 

w sprawie : powołania Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Gorzowie Śląskim. 
 
 
 
      Na podstawie art.6 ust.3 ustawy z dnia 29 września 1986r.Prawo o aktach stanu cywilnego 
( Dz.U. z 2004r. Nr 161, poz.1688 i z 2007r Nr 21, poz.125)Rada Miejska w Gorzowie 
Śląskim uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Po przeprowadzeniu naboru na wolne stanowisko kierownicze w  Urzędzie Miejskim            
w Gorzowie  Śląskim -  powołuje się Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  w osobie Pani 
Donaty Orzeszyny-Gajewskiej. 
 
 

§ 2. 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY 
                                                                                        Roman Neugebauer 


